令和 ４ 年　　月　　日

小千谷商工会議所
会頭　　　　　　　　　あて

住　　所
申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

小千谷商工会議所チャレンジサポート事業　申請書

　令和４年度 小千谷商工会議所チャレンジサポート事業実施に伴う経費助成金について下記のとおり事前申請いたします。

記

１．事業所区分（あてはまる方に〇）
[bookmark: _Hlk107498819]①小千谷商工会議所の会員である　　　　　は　い　　　　いいえ
②当該事業所は小千谷市内に所在する　　　は　い　　　　いいえ

２．事業名称
　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３．事業実施日程　　　令和４年　　　月　　　日　～　　　月　　　日を予定

４．事業内容
　　　新潟県　新事業チャレンジ補助金
　　　　①補助対象経費額（税抜）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

②補助金交付申請額（税抜）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

③チャレンジサポート事業の申請金額（税抜）　　　　　　　　　　　　円

５．担当者氏名、日中連絡先
　　　（氏　名）

（連絡先）